
 

 

 

 

 

NABÍDKA IT techniky  
pro ZŠ, MŠ a PŠ Štítného 3, České Budějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J&T systems (CZ) s.r.o. , Tyršova 724, 373 44 Zliv 

 

 

 

 

 

 



 

 

HP 250 G6 
Základem notebooku je dvoujádrový procesor Intel Core i5-7200U, pracující na frekvenci 2,5 GHz, doplněný 4 
GB operační paměti. Vybaven je 15,6" matným displejem s Full HD rozlišením 1920 x 1080 bodů. Obrazová 
data má na starosti integrovaná grafická karta Intel HD 620. Pro data je k dispozici SSD disk s kapacitou 256 
GB. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth. Notebook je dodáván s předinstalovaným 
operačním systémem Windows 10 Home. 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 

Grafická karta: Intel HD 620 

Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, webkamera, čtečka paměťových karet, DVD-RW mechanika 

Procesor: Intel Core i5-7200U 

Operační systém: Windows 10 Home 

Úhlopříčka displeje: 15,6" 

Velikost operační paměti: 4 GB 

HDD kapacita: 256 GB SSD 

Barva: černá 

Hmotnost: 1,86 kg 

 

Cena s DPH: 15600,- Kč 

 



 

 Epson L386 

Tiskárna L386 nadchne všechny uživatele, kteří pro domácí použití nebo domácí kancelář hledají řešení pro 
kvalitní tisk, skenování a kopírování s mimořádně nízkými náklady. Tiskárna nabídne tiskové rozlišení 5760 x 
1440 dpi, doplnitelné zásobníky inkoustu a přívětivou rychlost tisku až 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně. 
Intuitivní ovládání, Wi-Fi bezdrátové připojení, vestavěný skener a zásobník papíru zajistí rychlou a snadnou 
obsluhu. 

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů pro naplnění inkoustových tanků, které nabízí celkovou výdrž až 6500 
stran barevně a 13000 stran černobíle. 

Při koupi vybrané tiskárny s úsporným inkoustovým tankovým systémem získáte 400 až 3050 Kč zpět. Tato 
nabídka platí pro nákupy uskutečněné mezi 15. 8. 2017 a 31. 12. 2017. Kompletní podmínky najdete na 
adrese www.epson.cz/cashback. 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE 

Funkce: tisk, skenování, kopírování 

Formát tiskárny: A4 

Technologie tisku: inkoustová 

Rychlost tisku: 10/5 str./min (černobíle/barevně) 

Rozlišení: 5760 x 1440 dpi 

Oboustranný tisk: ruční 

Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi 

Hmotnost: 4,5 kg 

Cena s DPH: 4590,- Kč 

  

http://www.epson.cz/cashback


 

Akční nabídka, platí do 2.11.2017. 

 

 

Ve Zlivi 30.10.2017.  

 

 

Jan Jerhot 
J&T systems (CZ) s.r.o. 

Tyršova 724 
37344 Zliv 

IC: 28085833 
 tel: 603461577 


